
SEBINO EXPRESS ITINERARI TURISTICI AL LAGO D’ISEO
2018

 

Fo
to

 F
ra

nc
es

co
 V

al
er

io
 | 

A
rc

hi
vi

o 
Fo

nd
az

io
ne

 F
S

BIGLIETTI E MODALITÀ DI ACQUISTO
Titolo di viaggio gratuito per i ragazzi 0-14 anni. I biglietti sono acquistabili attraverso tutti i canali Trenitalia:

www.trenitalia.com    •    app Trenitalia    •    biglietterie e self service di stazione    •    agenzie di viaggio abilitate   •   a bordo treno senza maggiorazione

ITINERARI TURISTICI FACOLTATIVI
E’ disponibile, oltre al solo viaggio con treni d’epoca, un pacchetto turistico a cura dell’Agenzia Visione del Mondo, e in collaborazione con l'Associazione F.T.I.
Info e prenotazioni:           0577.48003           info@visionedelmondo.com

Da Paratico, Iseo, Sulzano, Sale Marasino e Pisogne è possibile proseguire l'itinerario acquistando un titolo di viaggio per la navigazione pubblica di linea con uno sconto del 20% 
dietro presentazione del biglietto “Sebino Express”. Info e prenotazioni:           www.navigazionelagoiseo.it           035 971483           info@navigazionelagoiseo.it

info@fondazionefs.it www.fondazionefs.it FondazioneFsItalianeFondazione FS  

Con il contributo di In collaborazione con

Milano Centrale

Monza

Carnate Usmate

Bergamo

Palazzolo Sull’Oglio

Paratico Sarnico

Brescia

Rovato Borgo

Bornato-Calino

Iseo

Sulzano

Sale Marasino

Pisogne

08.52

08.14 part.

09.09

09.00

09.22

09.15

17.25

17.47 arr.

16.47

16.56

16.35

16.39

09.36 arr. 16.20 part.

08.56

08.29 part.

TRENO
96340/96341/96358

TRENO
96359/96342/96343

10.07

09.30

11.20 arr.

11.00

20.05

20.25 arr.

18.53

19.50

17.20 part.

18.00

TRENO A VAPORE

TRENO
96344/9202

TRENO
9201/96345

TRENO A VAPORE

26 AGOSTO

Milano Greco Pirelli

Monza

Carnate Usmate

Bergamo

Palazzolo Sull’Oglio

Paratico Sarnico

08.56

08.38 part.

TRENO
96546/96547/96358

TRENO
96359/96342/96343

10.05

09.16

11.20 arr.

11.00

20.05

20.18 arr.

18.53

19.50

17.20 part.

18.00

TRENO A VAPORE

23 SETTEMBRE 9 e 30 SETTEMBRE


