



Foto Francesco Valerio | Archivio Fondazione FS

SEBINO EXPRESS

ITINERARI TURISTICI AL LAGO D'ISEO 2018

26 AGOSTO

TRENO A VAPORE

	TRENO 96340/96341/96358	TRENO 96359/96342/96343
Milano Centrale	08.29 part.	20.25 arr.
Monza	08.56	20.05
Carnate Usmate	09.30	19.50
Bergamo	10.07	18.53
Palazzolo Sull'Oglio	11.00	18.00
Paratico Sarnico	11.20 arr.	17.20 part.

23 SETTEMBRE

TRENO A VAPORE

	TRENO 96546/96547/96358	TRENO 96359/96342/96343
Milano Greco Pirelli	08.38 part.	20.18 arr.
Monza	08.56	20.05
Carnate Usmate	09.16	19.50
Bergamo	10.05	18.53
Palazzolo Sull'Oglio	11.00	18.00
Paratico Sarnico	11.20 arr.	17.20 part.

9 e 30 SETTEMBRE

TRENO A VAPORE

	TRENO 96344/9202	TRENO 9201/96345
Brescia	08.14 part.	17.47 arr.
Rovato Borgo	08.52	17.25
Bornato-Calino	09.00	16.56
Iseo	09.09	16.47
Sulzano	09.15	16.39
Sale Marasino	09.22	16.35
Pisogne	09.36 arr.	16.20 part.

ITINERARI TURISTICI FACOLTATIVI

E' disponibile, oltre al solo viaggio con treni d'epoca, un pacchetto turistico a cura dell'Agenzia Visione del Mondo, e in collaborazione con l'**Associazione F.T.I.**
Info e prenotazioni: ☎ 0577.48003 ✉ info@visionedelmondo.com

Da Paratico, Iseo, Sulzano, Sale Marasino e Pisogne è possibile proseguire l'itinerario acquistando un titolo di viaggio per la **navigazione pubblica di linea** con uno sconto del 20% dietro presentazione del biglietto "Sebino Express". Info e prenotazioni: ☎ www.navigazionelagoiseo.it ☎ 035 971483 ✉ info@navigazionelagoiseo.it

BIGLIETTI E MODALITÀ DI ACQUISTO

Titolo di viaggio gratuito per i ragazzi 0-14 anni. I biglietti sono acquistabili attraverso tutti i canali Trenitalia:

www.trenitalia.com • app Trenitalia • biglietterie e self service di stazione • agenzie di viaggio abilitate • a bordo treno senza maggiorazione



Con il contributo di



Regione
Lombardia

In collaborazione con



Fondazione FS

✉ info@fondazionefs.it



www.fondazionefs.it



FondazioneFsItaliane